[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.11.2017                                                                          № 134_
ст-ца Веселая
Об утверждении основных показателей прогноза

социально-экономического развития Веселовского сельского

поселения Павловского района на 2018 год и плановый период

2019-2020 годы

  В соответствии  со  статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом краснодарского края от 10 июня 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и решением Совета Веселовского сельского поселения 05 июля 2017 года № 43/171 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении Павловского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Веселовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского поселения
Павловского района                                                                                 С.В.Мороз